

**PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL**

AVENIDA GAVIÃO, 19, CENTRO

UMARIZAL-RN, CEP: 59.865-000

CNPJ: 08.348.963/0001-92

CONTRATO

NÚMERO DA LICITAÇÃO	EMPRESA	NÚMERO DO CONTRATO	VALOR
058/2024	HPPNEUS E AUTOPECAS LTDA	116/2024	R\$ 3.331.531,00
DATA ASSINATURA	DATA PUBLICAÇÃO	DATA INÍCIO	DATA TÉRMINO
14/06/2024	17/06/2024	14/06/2024	14/06/2025

ITENS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
6516	ALTERNADOR COMPLETO - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	BOSCH	1.00	5.750,00	5.750,00
6517	AMORTECEDOR DT - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	COFAP	2.00	1.840,00	3.680,00
6518	AMORTECEDOR TS - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	COFAP	2.00	1.840,00	3.680,00
6519	BARRA DIRECAO - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	DRIVEWAY	1.00	2.875,00	2.875,00
6520	BASE CAIXA MACHA - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	MOBENSANI	1.00	1.725,00	1.725,00
6521	BASE MOTOR - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	MOBENSANI	1.00	2.185,00	2.185,00
6522	BOIA TANQUE COMBUTIVEL - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	TSA	2.00	5.175,00	10.350,00
6523	BOMBA DAGUA - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	SCHADECK	2.00	2.875,00	5.750,00
6524	BOMBA OLEO MOTOR - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	SCHADECK	2.00	4.025,00	8.050,00
6525	BUCHA DO QUADRO DE SUSPENSÃO DIANTEIRO - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	MOBENSANI	4.00	1.955,00	7.820,00
6526	BUCHAS DA BANDEIJA INFERIOR - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	AXIOS	4.00	805,00	3.220,00
6527	BUCHAS DA BANDEIJA SUPERIOR - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	AXIOS	4.00	920,00	3.680,00
6528	BUCHA FX MOLA DT - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	AXIOS	4.00	2.070,00	8.280,00
6529	CABO ACELADOR - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	IKS	2.00	920,00	1.840,00
6530	CABO DE FREIO DE MAO - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	IKS	3.00	920,00	2.760,00
6531	CABO DE SELECAO DE MARCHA - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	IKS	6.00	1.955,00	11.730,00
6532	CABO VELOCIMETRO - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	IKS	2.00	862,50	1.725,00
6533	CAIXA SATELITE COMPLETA - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	MAXGEAR	4.00	23.000,00	92.000,00
6534	CHAVE SETA COMPLET - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	KOSTAL	4.00	1.495,00	5.980,00
6535	CILINDRO DE RODA TRASEIRA - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	CONTROIL	6.00	1.150,00	6.900,00
6536	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	CONTROIL	6.00	2.415,00	14.490,00
6537	CILINDRO MESTRE FREIO - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	CONTROIL	6.00	2.875,00	17.250,00
6538	COMANDO DE CAMBIO - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	GENUINA	4.00	8.050,00	32.200,00
6539	CORREIA ALTERNADOR - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	CONTINENTAL	6.00	747,50	4.485,00
6540	ELETROVALVULA DE VACUO - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	GENUINA	5.00	4.600,00	23.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL

AVENIDA GAVIÃO, 19, CENTRO

UMARIZAL-RN, CEP: 59.865-000

CNPJ: 08.348.963/0001-92

6541	ESTATOR ALTERNADOR - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	ARIELO	3.00	3.450,00	10.350,00
6542	FAROL DIANTEIRO DIR/ ESQ - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	ORGUS	2.00	3.220,00	6.440,00
6543	FILTRO DE AR CONDICIONADO - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	TECFIL	4.00	632,50	2.530,00
6544	FILTRO DE AR PRIMARIO - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	TECFIL	4.00	690,00	2.760,00
6545	FILTRO DE AR SECUNDARIO - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	TECFIL	4.00	805,00	3.220,00
6546	FILTRO DE OLEO - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	TECFIL	4.00	632,50	2.530,00
6547	FLUIDO DE FREIO DOT 4 (500ML) - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	BOSCH	4.00	115,00	460,00
6548	HELICE C/ EMB. VISCOSA - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	MODEFER	3.00	4.370,00	13.110,00
6549	KIT COROA E PINHAO - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	MAXGEAR	4.00	23.000,00	92.000,00
6550	KIT DA JUNTA DO MOTOR - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	SABO	4.00	6.900,00	27.600,00
6551	KIT EMBREAGEM - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	SACHS	3.00	10.350,00	31.050,00
6552	KIT REPARO DIFERENCIAL - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	MERITOR	3.00	2.300,00	6.900,00
6553	LANTERNA TRAZEIRA DIR/ ESQ - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	PRADO	4.00	920,00	3.680,00
6554	LAMPADA PARA FAROL	PHILIPS	6.00	92,00	552,00
6555	LAMPADA PARA FAROLETE	PHILIPS	6.00	92,00	552,00
6556	LAMPADA PARA SETA	PHILIPS	8.00	46,00	368,00
6557	LUVA PINHAO - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	SPICER	6.00	3.220,00	19.320,00
6558	MOLA PARABOLICA DE 1ª - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	LAMINAÇÃO VALE	2.00	1.265,00	2.530,00
6559	MOLA PARABOLICA DE 2ª - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	LAMINAÇÃO VALE	2.00	1.380,00	2.760,00
6560	MOLA PARABOLICA DE 3ª - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	LAMINAÇÃO VALE	2.00	1.495,00	2.990,00
6561	MOLA PARABOLICA DE 4ª - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	LAMINAÇÃO VALE	2.00	1.610,00	3.220,00
6562	MOLA PARABOLICA DE 5ª - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	LAMINAÇÃO VALE	2.00	1.725,00	3.450,00
6563	PARAFUSO RODA C/ PORCA - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	RODAFUSO	10.00	103,50	1.035,00
6564	PIVO DE BANDEJA - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	VIEMAR	8.00	805,00	6.440,00
6565	POLIA VIRABREQUIM - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	TRIADE	6.00	1.800,00	10.800,00
6566	RADIADOR - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	VISCONDE	2.00	8.050,00	16.100,00
6567	REGULADOR ALTERNADOR - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	GAUSS	2.00	3.450,00	6.900,00
6568	ROLAMENTO DO CENTRO - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	SABO	4.00	805,00	3.220,00
6569	ROLAMENTO RODA TS EXT/INT - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	SKF	6.00	805,00	4.830,00
6570	SAPATA DE FREIO - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	FRASLE	10.00	3.450,00	34.500,00
6571	SENSOR DE PRESSAO - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	3RHO	4.00	4.600,00	18.400,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL**

AVENIDA GAVIÃO, 19, CENTRO

UMARIZAL-RN, CEP: 59.865-000

CNPJ: 08.348.963/0001-92

6572	SENSOR DE TEMPERATURA - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	3RHO	4.00	690,00	2.760,00
6573	TAMBOR DE FREIO - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	HIPPER FREIOS	4.00	6.325,00	25.300,00
6574	TANQUE DE VACUO - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	GENUINA	3.00	5.175,00	15.525,00
6575	TENSOR CORREIA DO ALTERNADOR - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	ROLTENS	4.00	2.127,50	8.510,00
6576	TERMINAL DE DIRECAO - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	DRIVEWAY	6.00	575,00	3.450,00
6577	TURBINA - CACAMBA IVECO TECTOR 170E21	DELPHI	2.00	12.650,00	25.300,00
6578	PRISMA-AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	6.00	575,00	3.450,00
6579	PRISMA-AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	6.00	402,00	2.412,00
6580	PRISMA-KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	6.00	86,00	516,00
6581	PRISMA-KIT AMORTECEDOR TS	COFAP	6.00	86,00	516,00
6582	PRISMA-DISCO DE FREIO DIANTEIRO	HIPPER FREIOS	6.00	368,00	2.208,00
6583	PRISMA-PASTILHA FREIO DT	FRASLE	8.00	115,00	920,00
6584	PRISMA-TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	HIPPER FREIOS	6.00	632,00	3.792,00
6585	PRISMA-SAPATA DE FREIO TS	FRASLE	6.00	471,00	2.826,00
6586	PRISMA-CILINDRO MESTRE DE FREIO	CONTROIL	6.00	632,00	3.792,00
6587	PRISMA-CILINDRO DE RODA FREIO	CONTROIL	6.00	86,00	516,00
6588	PRISMA-BOMBA D'ÁGUA	URBA	2.00	184,00	368,00
6589	PRISMA-BOMBA COMBUSTIVEL	BOSCH	6.00	310,00	1.860,00
6590	PRISMA-CORREIA DENTARIA	CONTINENTAL	6.00	92,00	552,00
6591	PRISMA-CORREIA ALTERNADOR	CONTINENTAL	6.00	115,00	690,00
6592	PRISMA-TENSOR CORREIA DENTADA	ZEN	6.00	297,00	1.782,00
6593	PRISMA-VELA	NGK	6.00	145,00	870,00
6594	PRISMA-CABO DE VELA	NGK	6.00	231,00	1.386,00
6595	PRISMA-LAMPADA BÍODO H4-FAROL	PHILIPS	10.00	150,00	1.500,00
6596	PRISMA-LAMPADA 1 POLO 12V	PHILIPS	15.00	23,00	345,00
6597	PRISMA-LAMPADA 2 POLO 12V	PHILIPS	15.00	23,00	345,00
6598	PRISMA-FILTRO DE ÓLEO	TECFIL	8.00	35,00	280,00
6599	PRISMA-FILTRO COMBUSTIVEL	TECFIL	8.00	40,00	320,00
6600	PRISMA-FILTRO DE AR	TECFIL	8.00	58,00	464,00
6601	PRISMA-KIT EMBREAGEM	LUK	4.00	978,00	3.912,00
6602	PRISMA-CANO DE ESCAPE TRASEIRO	MASTRA	4.00	495,00	1.980,00
6603	PRISMA-ATUADOR MARCHA LENTA	LUK	6.00	288,00	1.728,00
6604	PRISMA-BICO INJETOR COMBUSTIVEL	MAGNETIMAREL LI	6.00	276,00	1.656,00
6605	PRISMA-BOBINA IGNICAO	BOBINAUTO	4.00	402,00	1.608,00
6606	PRISMA-BOMBA ÓLEO MOTOR	SCHADEK	4.00	402,00	1.608,00
6607	PRISMA-CILINDRO DE IGNICAO C/CHAVE	FACOBRA	6.00	161,00	966,00
6608	PRISMA-FAROL DIANTEIRO DIR/ESQ	ORGUS	6.00	713,00	4.278,00
6609	PRISMA-HIDROVACUO FREIO	CONTINENTAL	6.00	713,00	4.278,00
6610	PRISMA-BENZO MOTOR DE PARTIDA	ZEN	6.00	138,00	828,00
6611	PRISMA-JUNTA HOMOCINETICA	COFAP	6.00	322,00	1.932,00
6612	PRISMA-ROLAMENTO RODA DT	SKF	10.00	207,00	2.070,00
6613	PRISMA-ROLAMENTO TS	SKF	10.00	230,00	2.300,00
6614	PRISMA-LANTERNA TS DIR/ESQ	COFRAN	6.00	402,00	2.412,00
6615	PRISMA-MANGOTE FILTRO DE AR	JAMAICA	5.00	138,00	690,00
6616	PRISMA-VENTILADOR RADIADOR	GAUSS	6.00	1.150,00	6.900,00
6617	PRISMA-REGULADOR ALTERNADOR	GAUSS	6.00	748,00	4.488,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL

AVENIDA GAVIÃO, 19, CENTRO

UMARIZAL-RN, CEP: 59.865-000

CNPJ: 08.348.963/0001-92

6618	PRISMA-PARABRISA	AUTOGLASS	4.00	1.980,00	7.920,00
6705	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-BOMBA D'ÁGUA	URBA	5.00	460,00	2.300,00
6706	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-GARFO MT DE PARTIDA	GENUINA	6.00	460,00	2.760,00
6707	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-FILTRO COMBUSTÍVEL	TECFIL	10.00	230,00	2.300,00
6708	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE	TECFIL	10.00	195,00	1.950,00
6709	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-POLIA ALTERNADOR	ZEN	6.00	345,00	2.070,00
6710	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-REGULADOR DT/TS DIR/ESQ	GAUSS	6.00	805,00	4.830,00
6711	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-ROLAMENTO RODA TS EXT	SKF	10.00	368,00	3.680,00
6712	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-ROLAMENTO EIXO DE MARCHA	SKF	10.00	288,00	2.880,00
6713	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-CHAVE SETA	KOSTAL	4.00	1.380,00	5.520,00
6714	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-KIT EMBREAGEM	LUK	4.00	2.070,00	8.280,00
6715	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-CILINDRO MESTRE DE FREIO	CONTROIL	4.00	2.420,00	9.680,00
6716	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-TERMINAL DIREÇÃO DIR/ESQ	VIEMAR	6.00	402,00	2.412,00
6717	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-SENSOR PRESSÃO ÓLEO	3RHO	5.00	230,00	1.150,00
6718	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-MANGOTE FILTRO DE AR	JAMAICA	4.00	1.430,00	5.720,00
6719	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-BOMBA COMBUSTÍVEL	URBA	4.00	322,00	1.288,00
6720	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-PARAF. RODA C/ PORCA	RODAFUSO	40.00	230,00	9.200,00
6721	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-CUBO RODA TS	HIPERFREIOS	6.00	2.838,00	17.028,00
6722	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-BOMBA DE ÓLEO MT	SHADECH	3.00	1.320,00	3.960,00
6723	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-CUICA DUPLA FREIO	GENUINA	5.00	1.150,00	5.750,00
6724	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-JOGO DE LONA FREIO TS	LONAFLEX	5.00	575,00	2.875,00
6725	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-AMORTECEDOR DT	COFAP	5.00	920,00	4.600,00
6726	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-AMORTECEDOR TS	COFAP	5.00	805,00	4.025,00
6727	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-EMBREAGEM VISCOSA	MODEFER	3.00	2.750,00	8.250,00
6728	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-FILTRO SED. ÁGUA	TECFIL	5.00	345,00	1.725,00
6729	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-BASE MOTOR TD/TE	SAMPEL	7.00	575,00	4.025,00
6730	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-ESTADOR ALTERNADOR	ARIELO	4.00	472,00	1.888,00
6731	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-MOLA 1º EIXO TRAS.	GENUINA	4.00	2.310,00	9.240,00
6732	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-MOLA 2º EIXO TRAS.	GENUINA	4.00	2.200,00	8.800,00
6733	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-MOLA 3º EIXO TRAS.	GENUINA	4.00	1.476,00	5.904,00
6734	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-BENZO MOTOR PARTIDA	ZEN	4.00	540,00	2.160,00
6735	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-CEPADOR FX DE MOLA	COFAP	40.00	220,00	8.800,00
6736	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-FILTRO DE AR	TECFIL	5.00	500,00	2.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL

AVENIDA GAVIÃO, 19, CENTRO

UMARIZAL-RN, CEP: 59.865-000

CNPJ: 08.348.963/0001-92

	MOTOR				
6737	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-RELE PISCA	DNI	6.00	345,00	2.070,00
6738	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-REPARO SAPATA FREIO	CONTROIL	5.00	920,00	4.600,00
6739	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-RETENT. EIXO MARCHA	SABO	5.00	805,00	4.025,00
6740	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-RETENT. EIXO PILOTO	SABO	5.00	805,00	4.025,00
6741	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-ROLAMENTO CENTRO	REI	5.00	1.035,00	5.175,00
6742	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-ROLAMENTO RODA TS INT	REI	7.00	1.725,00	12.075,00
6743	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-ROTOR ALTERNADOR	ARIELO	5.00	1.380,00	6.900,00
6745	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-CILINDRO EMBREAGEM INF.	CONTROIL	4.00	1.650,00	6.600,00
6746	CAMINHAO CIST.INTERN./4400P7/6x4-BOMBA DAGUA	URBA	2.00	7.460,00	14.920,00
6747	CAMINHAO CIST.INTERN./4400P7/6x4-GARFO MOTOR PARTIDA	GENUINA	5.00	242,00	1.210,00
6748	CAMINHAO CIST.INTERN./4400P7/6x4-FILTRO COMBUSTIVEL	TECFIL	10.00	920,00	9.200,00
6749	CAMINHAO CIST.INTERN./4400P7/6X4-FILTROAR MOTOR	TECFIL	10.00	2.656,00	26.560,00
6750	CAMINHAO CIST.INTERN./4400P7/6X4-FILTRO LEO LUBRIF.	TECFIL	10.00	138,00	1.380,00
6751	CAMINHAO CIST.INTERN./4400P7/6x4-BARRA DIRECAO	GENUINA	2.00	4.150,00	8.300,00
6752	CAMINHAO CIST.INTERN./4400P7/6x4-BARRA ESTABILIZADOR	GENUINA	5.00	1.610,00	8.050,00
6753	CAMINHAO CIST.INTERN./4400P7/6x4-BASE MOTOR	SAMPEL	10.00	978,00	9.780,00
6754	CAMINHAO CIST.INTERN./4400P7/6x4-BENZO MT PARTIDA	ZEN	5.00	550,00	2.750,00
6755	CAMINHAO CIST.INTERN./4400P7/6x4-BOB.CAMPO MT PARTIDA	BOBINAUTO	5.00	1.196,00	5.980,00
6756	CAMINHAO CIST.INTERN./4400P7/6x4-BOIA TANQUE COMBUSTIVEL	TSA	5.00	701,00	3.505,00
6757	CAMINHAO CIST.INTERN./4400P7/6x4-BORRACHA PARABRISA DT	GENUINA	5.00	713,00	3.565,00
6758	CAMINHAO CIST.INTERN./4400P7/6x4-BORRACHA PORTA	GENUINA	5.00	560,00	2.800,00
6759	CAMINHAO CIST.INTERN./4400P7/6x4-CABO ESTRANGULADOR	CABOVEL	5.00	198,00	990,00
6760	CAMINHAO CIST.INTERN./4400P7/6x4-CABO ACELERADOR	CABOVEL	5.00	847,00	4.235,00
6761	CAMINHAO CIST.INTERN./4400P7/6x4-CALCO SEPARADOR FX MOLA	COFAP	5.00	391,00	1.955,00
6762	CAMINHAO CIST.INTERN./4400P7/6X4-CANO COMBUSTIVEL 1°	GENUINA	3.00	288,00	864,00
6763	CAMINHAO CIST.INTERN./4400P7/6X4-CANO COMBUSTIVEL 2°	GENUINA	3.00	288,00	864,00
6764	CAMINHAO CIST.INTERN./4400P7/6X4-CANO COMBUSTIVEL 3°	GENUINA	3.00	300,00	900,00
6765	CAMINHAO CIST.INTERN./4400P7/6X4-CANO COMBUSTIVEL 4°	GENUINA	3.00	322,00	966,00
6766	CAMINHAO CIST.INTERN./4400P7/6X4-CANO COMBUSTIVEL 5°	GENUINA	3.00	476,00	1.428,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL

AVENIDA GAVIÃO, 19, CENTRO

UMARIZAL-RN, CEP: 59.865-000

CNPJ: 08.348.963/0001-92

6767	CAMINHAO CIST.INTERN./4400P7/6X4-CANO COMBUSTIVEL 6°	GENUINA	3.00	472,00	1.416,00
6768	CAMINHAO CIST.INTERN./4400P7/6X4-CANO DAGUA	VALCLEI	5.00	690,00	3.450,00
6769	CAMINHAO CIST.INTERN./4400P7/6x4-CHAVE SETA	KOSTAL	2.00	1.925,00	3.850,00
6770	CAMINHAO CIST.INTERN./4400P7/6x4-CILIND.MESTRE FREIO	CONTROIL	2.00	3.680,00	7.360,00
6771	CAMINHAO CIST.INTERN./4400P7/6x4-CILIND.RODA TD/TE	CONTROIL	5.00	640,00	3.200,00
6772	CAMINHAO CIST.INTERN./4400P7/6x4-COLMEIA RADIADOR	VISCONDE	2.00	6.325,00	12.650,00
6773	CAMINHAO CIST.INTERN./4400P7/6X4-CONJ. RETIFICADOR ALT	GAUSS	4.00	720,00	2.880,00
6774	CAMINHAO CIST.INTERN./4400P7/6X4-COROA E PINHAO	NAKATA	2.00	1.610,00	3.220,00
6775	CAMINHAO CIST.INTERN./4400P7/6x4-CORREIA ALTERNADOR	GATES	5.00	368,00	1.840,00
6776	CAMINHAO CIST.INTERN./4400P7/6x4-CRUZETA	NAKATA	5.00	1.150,00	5.750,00
6777	CAMINHAO CIST.INTERN./4400P7/6x4-ENGENHO PORTA D/E	GENUINA	5.00	575,00	2.875,00
6778	CAMINHAO CIST.INTERN./4400P7/6X4-LAMEIRAO TRASEIRO	GENUINA	5.00	1.177,00	5.885,00
6779	CAMINHAO CIST.INTERN./4400P7/6x4-LONA FREIO DT/TS	LONAFLEX	5.00	920,00	4.600,00
6780	CAMINHAO CIST.INTERN./4400P7/6X4-LWA TRANSMISSAO	GENUINA	5.00	2.128,00	10.640,00
6781	CAMINHAO CIST.INTERN./4400P7/6x4-PARABRISA DT	AUTOGLASS	3.00	8.140,00	24.420,00
6782	CAMINHAO CIST.INTERN./4400P7/6X4-MT LIMP. PARABRISA	GENUINA	1.00	2.970,00	2.970,00
6783	CAMINHAO CIST.INTERN./4400P7/6X4-QUEBRA VENTO	GENUINA	2.00	2.300,00	4.600,00
6784	CAMINHAO CIST.INTERN./4400P7/6x4-REGULADOR ALTERNADOR	GAUSS	5.00	632,00	3.160,00
6785	CAMINHAO CIST.INTERN./4400P7/6x4-REPARO CAIXA DIRECAO	KITCIA	5.00	460,00	2.300,00
6786	CAMINHAO CIST.INTERN./4400P7/6x4-RETENTOR RODA DT/TS	SABO	10.00	392,00	3.920,00
6787	CAMINHAO CIST.INTERN./4400P7/6x4-ROLAMENTO CENTRO	SABO	5.00	633,00	3.165,00
6788	CAMINHAO CIST.INTERN./4400P7/6x4-ROLAMENTO PINHAO	SABO	10.00	518,00	5.180,00
6789	CAMINHAO CIST.INTERN./4400P7/6x4-ROLAMENTO R. DT INT/EXT	SABO	10.00	1.138,00	11.380,00
6790	CAMINHAO CIST.INTERN./4400P7/6x4-ROLAMENTO R. TS INT/EXT	SABO	8.00	1.552,00	12.416,00
6791	CAMINHAO CIST.INTERN./4400P7/6x4-SEMI EIXO TRANSMISSAO	GENUINA	3.00	2.900,00	8.700,00
6792	CAMINHAO CIST.INTERN./4400P7/6x4-SENSOR TEMPERATURA	IGUAÇU	5.00	471,00	2.355,00
6793	SAVEIRO-AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	3.00	920,00	2.760,00
6794	SAVEIRO-AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	3.00	862,00	2.586,00
6795	SAVEIRO-KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	11.00	150,00	1.650,00
6796	SAVEIRO-KIT AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	5.00	150,00	750,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL

AVENIDA GAVIÃO, 19, CENTRO

UMARIZAL-RN, CEP: 59.865-000

CNPJ: 08.348.963/0001-92

6797	SAVEIRO-FILTRO LEO MOTOR	TECFIL	4.00	46,00	184,00
6798	SAVEIRO-FILTRO DE COMBUSTIVEL	TECFIL	4.00	40,00	160,00
6799	SAVEIRO-FILTRO DE AR	TECFIL	4.00	40,00	160,00
6800	SAVEIRO-FILTRO DE AR CONDICIONADO	TECFIL	8.00	52,00	416,00
6801	SAVEIRO-PIVO BANDEJA DIR	VIEMAR	3.00	195,00	585,00
6802	SAVEIRO-PIVO BANDEJA ESQ	VIEMAR	3.00	195,00	585,00
6803	SAVEIRO-TERMINAL DIRECAO ESQ	VIEMAR	3.00	150,00	450,00
6804	SAVEIRO-TERMINAL DIRECAO DIREITA	VIEMAR	3.00	150,00	450,00
6805	SAVEIRO-ARTICULACAO DIR	VIEMAR	3.00	155,00	465,00
6806	SAVEIRO-ARTICULACAO ESQ	VIEMAR	3.00	155,00	465,00
6807	SAVEIRO-JUNTA HOMOCINETICA	COFAP	3.00	518,00	1.554,00
6808	SAVEIRO-COIFA RODA	COFAP	2.00	69,00	138,00
6809	SAVEIRO-BOMBA DAGUA MOTOR	URBA	4.00	518,00	2.072,00
6810	SAVEIRO-MANGOTE SUPERIOR RADIADOR	JAMAICA	3.00	195,00	585,00
6811	SAVEIRO-MANGOTE INFERIOR RADIADOR	JAMAIXA	3.00	161,00	483,00
6812	SAVEIRO-LAMPADA FAROL	PHILIPS	8.00	126,00	1.008,00
6813	SAVEIRO-LAMPADA PISCA	PHILIPS	22.00	92,00	2.024,00
6814	SAVEIRO-LAMPADA LANT. TRASEIRA(FREIO)	PHILIPS	3.00	40,00	120,00
6815	SAVEIRO-LAMPADA LANT. TRASEIRA(MEIA LUZ)	PHILIPS	12.00	40,00	480,00
6816	SAVEIRO-JOGO VELA INGNICAO	NGK	3.00	155,00	465,00
6817	SAVEIRO-BOBINA INGNICAO CONJ.	NGK	5.00	483,00	2.415,00
6818	SAVEIRO-PASTILHA DE FREIO	LONAFLEX	4.00	288,00	1.152,00
6819	SAVEIRO-DISCO DE FREIO DIANTEIRO	HIPERFREIOS	4.00	253,00	1.012,00
6820	SAVEIRO-REGULADOR ALTERNADOR	GAUSS	3.00	380,00	1.140,00
6821	SAVEIRO-ROLAMENTO RODA DT	SKF	3.00	195,00	585,00
6822	SAVEIRO-ROLAMENTO RODA TRASEIRO	SKF	3.00	195,00	585,00
6823	SAVEIRO-CUBO RODA DT	SKF	3.00	495,00	1.485,00
6824	SAVEIRO-BOMBA COMBUSTIVEL	MAGNETIMAREL I	3.00	460,00	1.380,00
6825	SAVEIRO-CORREIRA DENTADA	GATES	7.00	265,00	1.855,00
6826	SAVEIRO-TENSOR CORREIA DENTADA	GATES	3.00	402,00	1.206,00
6827	SAVEIRO-CORREIA ALTERNADOR	GATES	3.00	253,00	759,00
6829	SAVEIRO-POLIA CORREIA ALTERNADOR	ZEN	3.00	310,00	930,00
6830	SAVEIRO-PARAFUSO RODA	GANUINO	25.00	34,00	850,00
6831	SAVEIRO-LIMPADOR DE PARABRISA	WHURTH	5.00	173,00	865,00
6832	SAVEIRO-BASE MOTOR	SAMPEL	4.00	460,00	1.840,00
6833	SAVEIRO-BASE CAIXA DE MARCHA	SAMPEL	2.00	460,00	920,00
6834	SAVEIRO-KIT EMBREAGEM	LUK	4.00	920,00	3.680,00
6835	SAVEIRO-CILINDRO MESTRE FREIO	CONTROIL	3.00	518,00	1.554,00
6836	SAVEIRO-MANGOTE FILTRO DE AR	JAMAICA	3.00	195,00	585,00
6837	SAVEIRO-VALVULA TERMOSTATICA	IGUAÇU	2.00	460,00	920,00
6838	SAVEIRO-SENSOR TEMPERATURA	MTE-THOMSON	2.00	195,00	390,00
6839	SAVEIRO-RADIADOR COMPLETO	VISCONDE	2.00	978,00	1.956,00
6936	ARGO BOMBA D AGUA	URBA	2.00	518,00	1.036,00
7062	FIAT TORO - AMORTECEDOR DIANTEIRO DIREITO	COFAP	1.00	782,00	782,00
7063	FIAT TORO - AMORTECEDOR DIANTEIRO ESQUERDO	COFAP	1.00	782,00	782,00
7064	FIAT TORO - AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	2.00	805,00	1.610,00
7065	FIAT TOROCOXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	2.00	483,00	966,00
7066	FIAT TORO - KIT AMORTECEDOR DIANTERIO	COFAP	2.00	248,00	496,00
7067	FIAT TORO KIT AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	2.00	135,00	270,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL

AVENIDA GAVIÃO, 19, CENTRO

UMARIZAL-RN, CEP: 59.865-000

CNPJ: 08.348.963/0001-92

7068	FIAT TORO BORRACHA ESTABILIZADOR DIANTEIRA DIR/ESQ	SAMPEL	2.00	135,00	270,00
7069	FIAT TORO BIELETA DIANTEIRA DIR/ESQ	AXIOS	2.00	153,00	306,00
7070	FIAT TORO BIELETA TRASEIRA DIR/ESQ	AXIOS	2.00	153,00	306,00
7071	FIAT TORO TERMINAL DIRECAO ESQUERDO	VIEMAR	1.00	192,00	192,00
7072	FIAT TORO TERMINAL DIRECAO DIREITO	VIEMAR	1.00	192,00	192,00
7073	FIAT ARTICULACAO DIREITA/ESQUERDA	VIEMAR	2.00	155,00	310,00
7074	FIAT TORO - PIVO BANDEJA INFERIOR DIREITO/ESQUERDO	VIEMAR	2.00	184,00	368,00
7075	FIAT TORO - BUCHA BANDEJA DT/DT	SAMPEL	2.00	69,00	138,00
7076	FIAT TORO - BOMBA AGUA	URBA	1.00	104,00	104,00
7077	FIAT TORO TENSOR D CORREIA DENTARIA	ZEN	1.00	570,00	570,00
7078	FIAT TORO - CORREIA ALTERNADOR/ACD/DH/VIR	GATES	1.00	284,00	284,00
7079	FIAT TORO TENSOR DA CORREIA DENTARIA	ZEN	1.00	104,00	104,00
7080	FIAT TORO TENSOR DA CORREIA ALTERNADOR	ZEN	1.00	472,00	472,00
7081	FIAT TORO - POLIA CORREIA ALTERNADOR LISA	ZEN	2.00	575,00	1.150,00
7082	FIAT TORO POLIA CORREIA DENTARIA ESTRIADA	ZEN	2.00	138,00	276,00
7083	FIAT TORO - POLIA ALTERNADOR ESTRIADA	ZEN	2.00	248,00	496,00
7084	FIAT TORO DISCO DE FREIO DIANTEIRO	HIPERGREIOS	2.00	382,00	764,00
7085	FIAT TORO - PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	FRASLE	1.00	943,00	943,00
7086	FIAT TORO-TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	HIPERGREIOS	2.00	472,00	944,00
7087	FIAT TORO-SAPATA FREIO TRASEIRA	FRASLE	1.00	610,00	610,00
7088	FIAT TORO - BASE MOTOR DIREITA	SAMPEL	1.00	832,00	832,00
7089	FIAT TORO - BASE MOTOR ESQUERDA	SAMPEL	1.00	1.140,00	1.140,00
7090	FIAT TORO-BASE CAIXA MACHA SAMPEL 8393	SAMPEL	1.00	1.140,00	1.140,00
7091	FIAT TORO-BASE CAIXA MACHA SAMPEL 1149	SAMPEL	1.00	253,00	253,00
7092	FIAT TORO-BASE CAIXA MACHA SAMPEL 1148	SAMPEL	1.00	414,00	414,00
7093	FIAT TORO-BASE CAIXA MACHA SAMPEL 1147	SAMPEL	1.00	300,00	300,00
7094	FIAT TORO-BASE CAIXA MACHA SAMPEL 1146	SAMPEL	1.00	384,00	384,00
7095	FIAT TORO - CONTATO IGNICAO 18228	KOSTAL	1.00	410,00	410,00
7096	FIAT TORO - BENZO MOTOR PARTIDA ZEN1899	ZEN	3.00	1.162,00	3.486,00
7097	FIAT TORO - AUTOMATICO MOTOR PARTIDA ZM893	ZEN	3.00	220,00	660,00
7098	FIAT TORO - FIAT TORO - BOIA TANQUE 21314	TSA	3.00	380,00	1.140,00
7099	FIAT TORO - FILTRO ACD ACP907	TECFIL	3.00	547,00	1.641,00
7100	FIAT TORO - FILTRO AR ARL4157	TECFIL	3.00	253,00	759,00
7101	FIAT TORO - FILTRO COMBUSTIVEL PEC3041	TECFIL	3.00	45,00	135,00
7102	FIAT TORO - FILTRO OLEO MOTOR PEL119	TECFIL	3.00	100,00	300,00
7103	FIAT TORO - PALHETA LIMPADOR DIANTEIRA 24/18	BOSCH	3.00	303,00	909,00
7104	FIAT TORO-PARABRISA DINATEIRO	AUTOGLASS	1.00	100,00	100,00
7105	FIAT TORO - COLA PARABRISA	WURTH	3.00	153,00	459,00
7106	FIAT TORO-FAROL DIANTEIRO DIREITO	ORGUS	3.00	210,00	630,00
7107	FIAT TORO-FAROL DINATEIRO ESQUERDO	ORGUS	3.00	92,00	276,00
7108	FIAT TORO - LANTERNA TRASEIRA ESQUERDA	ORGUS	3.00	920,00	2.760,00
7109	FIAT TORO - LANTERNA TRASEIRA DIREITA	ORGUS	3.00	920,00	2.760,00
7110	FIAT TORO-LAMPADA FAROL	PHILIPS	3.00	782,00	2.346,00
7111	FIAT TORO - LAMPADA PISCA	PHILIPS	3.00	782,00	2.346,00
7112	FIAT TORO-LAMPADA FREIO	PHILIPS	3.00	70,00	210,00
7113	FIAT TORO-KIT DE EMBREAGEM	LUK	3.00	31,00	93,00
7114	FIAT TORO-CILINDRO DE EMBREAGEM	CONTROIL	3.00	32,00	96,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL**

AVENIDA GAVIÃO, 19, CENTRO

UMARIZAL-RN, CEP: 59.865-000

CNPJ: 08.348.963/0001-92

7115	FIAT TORO - CILINDRO MESTRE DE FREIO	CONTROIL	3.00	5.290,00	15.870,00
7116	FIAT TORO - CILINDRO DE RODA TRASEIRO DE FREIO	CONTROIL	3.00	575,00	1.725,00
7117	FIAT TORO - ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	SKF	3.00	437,00	1.311,00
7118	FIAT TORO-CUBO RODA TRASEIRA	SKF	3.00	680,00	2.040,00
7119	ONIBUS VOLARE-CORREIA ALT/BA/GIR/ACD/DH	GATES	5.00	310,00	1.550,00
7120	ONIBUS VOLARE-FILTRO DE AR PRIMARIO	TECFIL	5.00	310,00	1.550,00
7121	ONIBUS VOLARE-FILTRO DE AR SUCUNDARIO	TECFIL	5.00	230,00	1.150,00
7122	ONIBUS VOLARE-FILTRO DE OLEO	TECFIL	5.00	333,00	1.665,00
7123	ONIBUS VOLARE-ALTERNADOR COMPLETO	BOSCH	3.00	1.122,00	3.366,00
7124	ONIBUS VOLARE-AMORTECEDOR DT	COFAP	8.00	816,00	6.528,00
7125	ONIBUS VOLARE-AMORTECEDOR TS	COFAP	8.00	1.127,00	9.016,00
7126	ONIBUS VOLARE-BARRA DE DIRECAO	VIEMAR	5.00	1.966,00	9.830,00
7127	ONIBUS VOLARE-BASE CAIXA DE MARCHA	SAMPEL	5.00	402,00	2.010,00
7128	ONIBUS VOLARE-BASE MOTOR	SAMPEL	5.00	897,00	4.485,00
7129	ONIBUS VOLARE-BOIA TANQUE COMBUSTIVEL	TSA	5.00	1.078,00	5.390,00
7130	ONIBUS VOLARE-BOMBA DAGUA	URBA	5.00	1.380,00	6.900,00
7131	ONIBUS VOLARE-BOMBA OLEO MOTOR	SCHADECK	5.00	2.090,00	10.450,00
7132	ONIBUS VOLARE-BUCHA FX MOLA TS	SAMPEL	14.00	357,00	4.998,00
7133	ONIBUS VOLARE-BUCHA FX MOLA DT	SAMPEL	14.00	414,00	5.796,00
7134	ONIBUS VOLARE-CABO ACELERADOR	CABOVEL	5.00	391,00	1.955,00
7135	ONIBUS VOLARE-CABO FREIO	CABOVEL	5.00	701,00	3.505,00
7136	ONIBUS VOLARE-CABO VELOCIMETRO	CABOVEL	5.00	253,00	1.265,00
7137	ONIBUS VOLARE-CAIXA SATELITE COMPLETA	GENUINA	3.00	16.500,00	49.500,00
7138	ONIBUS VOLARE-CHAVE SETA COMPLETA	KOSTAL	5.00	1.265,00	6.325,00
7139	ONIBUS VOLARE-CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	CONTROIL	5.00	586,00	2.930,00
7140	ONIBUS VOLARE-CILINDRO MESTRE DE FREIO	CONTROIL	5.00	2.415,00	12.075,00
7141	ONIBUS VOLARE-CILINDRO DE RODA TRASEIRO	CONTROIL	10.00	655,00	6.550,00
7142	ONIBUS VOLARE-COLMEIA RADIADOR	VISCONDE	4.00	4.370,00	17.480,00
7143	ONIBUS VOLARE-PARAFUSO RODA C/ PORCA	RODAFUSO	30.00	105,00	3.150,00
7144	ONIBUS VOLARE-KIT COROA E PINHAO	NAKATA	4.00	14.410,00	57.640,00
7145	ONIBUS VOLARE-CORREIA ALTERNADOR	GATES	6.00	345,00	2.070,00
7146	ONIBUS VOLARE-DISCO DE FREIO	HIPERFREIOS	6.00	1.265,00	7.590,00
7147	ONIBUS VOLARE-EMBUCHAMENTO	SAMPEL	4.00	1.955,00	7.820,00
7148	ONIBUS VOLARE-ESTATOR ALTERNADOR	ARIELO	6.00	1.980,00	11.880,00
7149	ONIBUS VOLARE-HELICE C/ BEM. VISCOSA	MODEFER	4.00	12.650,00	50.600,00
7150	ONIBUS VOLARE-KIT EMBREAGEM	LUK	4.00	16.950,00	67.800,00
7151	ONIBUS VOLARE-PARABRISA DIANTEIRO	AUTOGLASS	4.00	5.520,00	22.080,00
7152	ONIBUS VOLARE-KIT REPARO DIFERENCIAL	GENUINA	4.00	29.785,00	119.140,00
7153	ONIBUS VOLARE-LONA DE FREIO DT/TS	LONAFLEX	6.00	1.265,00	7.590,00
7154	ONIBUS VOLARE-LUVA PINHAO	PATRAL	4.00	1.650,00	6.600,00
7155	ONIBUS VOLARE-MOLA PARABOLICA	GENUINA	6.00	2.415,00	14.490,00
7156	ONIBUS VOLARE-MOLA 2° TS	GENUINA	6.00	2.415,00	14.490,00
7157	ONIBUS VOLARE-MOLA 3ª DT PARABOLICA	GENUINA	6.00	1.840,00	11.040,00
7158	ONIBUS VOLARE-MOLA 3ª TRASEIRA	GENUINA	6.00	1.980,00	11.880,00
7159	ONIBUS VOLARE-POLIA VIRABREQUIM	ZEN	6.00	2.760,00	16.560,00
7160	ONIBUS VOLARE-REGULADOR ALTERNADOR	GAUSS	6.00	1.650,00	9.900,00
7161	ONIBUS VOLARE-ROLAMENTO RODA TS EXT/INT	SKF	10.00	587,00	5.870,00
7162	ONIBUS VOLARE-SEMI EIXO TRANSMISSAO	NAKATA	6.00	4.290,00	25.740,00
7163	ONIBUS MARCOPOLLO-SEMI EIXO	NAKATA	10.00	4.715,00	47.150,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL**

AVENIDA GAVIÃO, 19, CENTRO

UMARIZAL-RN, CEP: 59.865-000

CNPJ: 08.348.963/0001-92

7164	ONIBUS MARCOPOLO-BOMBA DÁGUA	URBA	10.00	1.650,00	16.500,00
7165	ONIBUS MARCOPOLO-FILTRO COMBUSTÍVEL	TECFIL	26.00	265,00	6.890,00
7166	ONIBUS MARCOPOLO-FILTRO DE ÓLEO MOTOR	TECFIL	26.00	368,00	9.568,00
7167	ONIBUS MARCOPOLO-FILTRO DE AR	TECFIL	26.00	598,00	15.548,00
7168	ONIBUS MARCOPOLO-AMORTECEDOR DT	COFAP	15.00	823,00	12.345,00
7169	ONIBUS MARCOPOLO-AMORTECEDOR TS	COFAP	15.00	1.078,00	16.170,00
7170	ONIBUS MARCOPOLO-BASE MOTOR	SAMPEL	15.00	690,00	10.350,00
7171	ONIBUS MARCOPOLO-BOMBA DIREÇÃO HIDRÁULICA	TRW	6.00	3.680,00	22.080,00
7172	ONIBUS MARCOPOLO-CABO DO ACELERADOR	CABOVEL	10.00	402,00	4.020,00
7173	ONIBUS MARCOPOLO-AUTOMÁTICO MOTOR DE PARTIDA	ZM	10.00	1.955,00	19.550,00
7174	ONIBUS MARCOPOLO-CARCAÇA VOLANTE COMPLETO	GENUINA	6.00	10.925,00	65.550,00
7175	ONIBUS MARCOPOLO-COLUNA DIREÇÃO	GENUINA	6.00	6.670,00	40.020,00
7176	ONIBUS MARCOPOLO-CRUZETA TRANSMISSÃO	NAKATA	10.00	1.265,00	12.650,00
7177	ONIBUS MARCOPOLO-CUBO RODA TRASEIRA	SKF	18.00	3.795,00	68.310,00
7178	ONIBUS MARCOPOLO-KIT EMBREAGEM	LUK	6.00	16.940,00	101.640,00
7179	ONIBUS MARCOPOLO-LONA DE FREIO DT	LONAFLEX	15.00	1.610,00	24.150,00
7180	ONIBUS MARCOPOLO-LONA DE FREIO TRASEIRA	LONAFLEX	13.00	1.430,00	18.590,00
7181	ONIBUS MARCOPOLO-LUVA EIXO PILOTO	NAKATA	10.00	1.725,00	17.250,00
7182	ONIBUS MARCOPOLO-MANCAL MT PARTIDA	GENUINA	10.00	1.150,00	11.500,00
7184	ONIBUS MARCOPOLO-MOTOR PARTIDA COMPLETO	BOSCH	6.00	8.050,00	48.300,00
7185	ONIBUS MARCOPOLO-COLMEIA RADIADOR	VISCONDE	6.00	4.400,00	26.400,00
7186	ONIBUS MARCOPOLO-REPARO MOTOR DE PARTIDA	GENUINA	10.00	207,00	2.070,00
7187	ONIBUS MARCOPOLO-RESERVATÓRIO RADIADOR	GONEL	10.00	1.610,00	16.100,00
7188	ONIBUS MARCOPOLO-RETIFICAR ALTERNADOR	GAUSS	10.00	1.725,00	17.250,00
7189	ONIBUS MARCOPOLO-PARABRISA	AUTOGLASS	4.00	8.800,00	35.200,00
7190	ONIBUS MERCEDES-CORREIA ALTERNADOR	GATES	6.00	360,00	2.160,00
7191	ONIBUS MERCEDES-FILTRO ÓLEO DE MOTOR	TECFIL	6.00	360,00	2.160,00
7192	ONIBUS MERCEDES-FILTRO DE COMBUSTÍVEL	TECFIL	6.00	575,00	3.450,00
7193	ONIBUS MERCEDES-FILTRO DE AR DO MOTOR	TECFIL	6.00	345,00	2.070,00
7194	ONIBUS MERCEDES-ALTERNADOR COMPLETO	GAUSS	14.00	12.100,00	169.400,00
7195	ONIBUS MERCEDES-AMORTECEDOR COMPLETO	COFAP	6.00	2.300,00	13.800,00
7196	ONIBUS MERCEDES-AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	6.00	1.495,00	8.970,00
7197	ONIBUS MERCEDES-AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	6.00	1.265,00	7.590,00
7198	ONIBUS MERCEDES-BARRA DE DIREÇÃO	NAKATA	8.00	2.070,00	16.560,00
7199	ONIBUS MERCEDES-BOMBA DÁGUA	URBA	8.00	1.380,00	11.040,00
7200	ONIBUS MERCEDES-BUCHA DO FX DE MOLA DT	SAMPEL	8.00	518,00	4.144,00
7201	ONIBUS MERCEDES-BUCHA DO FX DE MOLA TS	SAMPEL	8.00	518,00	4.144,00
7202	ONIBUS MERCEDES-CHAVE DE SETA	KOSTAL	10.00	1.495,00	14.950,00
7203	ONIBUS MERCEDES-KIT DE EMBREAGEM	LUK	6.00	9.315,00	55.890,00
7204	ONIBUS MERCEDES-KIT CORROA E PINHAO	NAKATA	6.00	15.065,00	90.390,00
7205	ONIBUS MERCEDES-LONA FREIO TRASEIRA	LONAFLEX	8.00	690,00	5.520,00
7206	ONIBUS MERCEDES-PARABRISA DIANTEIRO	AUTOGLASS	8.00	5.520,00	44.160,00
7207	ONIBUS MERCEDES-MOLA PARABOLICA	GENUINA	8.00	2.300,00	18.400,00
7208	ONIBUS MERCEDES-MOLA PARABOLICA TS 2ª	GENUINA	8.00	2.415,00	19.320,00
7209	ONIBUS MERCEDES-MOLA PARABOLICA TS 3ª	GENUINA	8.00	1.725,00	13.800,00
7210	ONIBUS MERCEDES-REGULADOR DO	GAUSS	8.00	1.725,00	13.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL

AVENIDA GAVIÃO, 19, CENTRO

UMARIZAL-RN, CEP: 59.865-000

CNPJ: 08.348.963/0001-92

	ALTERNADOR				
7211	ONIBUS MERCEDES-CRUZETA DE TRANSMICAO	NAKATA	8.00	1.265,00	10.120,00
7212	ONIBUS MERCEDES-BASE MOTOR	SAMPEL	8.00	690,00	5.520,00
7213	ONIBUS MERCEDES-BASE DA CAIXA DE MARCHA	SAMPEL	8.00	368,00	2.944,00
7214	ONIBUS MERCEDES-CAIXA DE DIRECAO	AMPRI	6.00	2.760,00	16.560,00
7215	ONIBUS MERCEDES-CILINDRO DE FREIO	CONTROIL	6.00	2.645,00	15.870,00
7216	ONIBUS MERCEDES-EMBUCHAMENTO DIANTEIRO	SAMPEL	6.00	1.380,00	8.280,00
7217	ONIBUS MERCEDES-LUVA DO PINHAO	NAKATA	6.00	1.150,00	6.900,00
7218	AMORTECEDOR DT FIESTA - GP30231	COFAP	2.00	455,00	910,00
7219	AMORTECEDOR TRASEIRO FIESTA- GB48250	COFAP	2.00	420,00	840,00
7220	AMORTECEDOR TAMPÁ TRASEIRA - MG16599	COFAP	3.00	125,00	375,00
7221	BATERIA 45AM - TFR45PVD	MOURA	1.00	520,00	520,00
7222	ARTICULACAO FIESTA- 680184	VIEMAR	4.00	80,00	320,00
7223	KIT AMORTECEDOR FIESTA- DT - KSC08121S	COFAP	2.00	75,00	150,00
7224	BOBINA IGNICAO FIESTA- U2100	NGK	4.00	345,00	1.380,00
7225	BOMBA COMBUSTIVEL FIESTA - F000TE131X	BOSCH	2.00	600,00	1.200,00
7226	BOMBA D AGUA FIESTA- UB947	URBA	4.00	130,00	520,00
7227	- BRONZINA BIELA FIESTA- SBC-710-J 0,25 SPA	MAHLE	2.00	180,00	360,00
7228	BRONZINA MANCAL CHUMACEIRA FIESTA- SBC710J-STD	MAHLE	1.00	260,00	260,00
7229	- BUCHA BANDEJA DT/TS FIESTA- S2751	SAMPEL	4.00	35,00	140,00
7230	CABO FREIO DE MAO DT FIESTA - 107240	CABOVEL	2.00	50,00	100,00
7231	JOGO DE VELA IE FIESTA - TR6B10	NGK	1.00	140,00	140,00
7232	CABECOTE MOTOR FIESTA- TC340200-1	GENUINA	1.00	4.100,00	4.100,00
7233	CABO DE ACELERADOR FIESTA - FI350E	CABOVEL	2.00	85,00	170,00
7234	CABO DE FREIO MAO TS FIESTA- 107251	CABOVEL	2.00	280,00	560,00
7235	CABO DE VELA FIESTA- SCF30	NGK	4.00	180,00	720,00
7236	TORCAL FREIO DT FIESTA N3090	NORFLEX	2.00	150,00	300,00
7237	TORCAL FREIO TS FIESTA N3091	NORFLEX	1.00	150,00	150,00
7238	CILINDRO DE RODA FIESTA- C3472	CONTROIL	4.00	65,00	260,00
7239	CILINDRO MESTRE FREIO FIESTA - C2198	CONTROIL	2.00	355,00	710,00
7240	COIFA DESLIZANTE FIESTA- NKJ869	SABO	4.00	50,00	200,00
7241	CORREIA DENTADA FIESTA- 76117X22XS	GATES	4.00	150,00	600,00
7242	CORREIA DO ALTERNADOR FIESTA- 6PK2240	GATES	2.00	110,00	220,00
7243	- COXIM AMORTECEDOR DT FIESTA- MB2270A	COFAP	4.00	205,00	820,00
7244	COXIM AMORTECEDOR TS FIESTA? MB2271	COFAP	4.00	75,00	300,00
7245	COXIM DO CAMBIO FIESTA- MB2247	COFAP	2.00	180,00	360,00
7246	COXIM DO MOTOR FIESTA- MB2242	COFAP	2.00	150,00	300,00
7247	DISCO DE FREIO FIESTA HF18B	HIPERFREIOS	2.00	480,00	960,00
7248	EIXO COMANDO FIESTA- 520410301	GENUINA	2.00	700,00	1.400,00
7249	HIDROVACUO FIESTA - C5667	CONTROIL	2.00	730,00	1.460,00
7250	INTERRUPTOR DE OLEO FIESTA - 3351	3RHO	2.00	85,00	170,00
7251	JG CABO VELA FIESTA- SCF30	NGK	4.00	180,00	720,00
7252	CACAMBA 2629 TRUCK FORD-KIT EMBREAGEM	LUK	2.00	2.070,00	4.140,00
7253	JUNTA CAMBIO FIESTA- 1S6Z7223AA	SABO	2.00	55,00	110,00
7254	JUNTA HOMOCINETICA FIESTA- JHC08111	COFAP	4.00	205,00	820,00
7255	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA FIESTA- ZM498	ZM	1.00	230,00	230,00
7256	KIT EMBREAGEM FIESTA- 6223150330	LUK	1.00	1.040,00	1.040,00
7257	BORRACHA ESTABILIZADORA DT FIESTA- MB2224A	SAMPEL	2.00	30,00	60,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL**

AVENIDA GAVIÃO, 19, CENTRO

UMARIZAL-RN, CEP: 59.865-000

CNPJ: 08.348.963/0001-92

7258	RETENTOR VALVULA FIESTA- 09250BREF	SABO	2.00	35,00	70,00
7259	SAPATA FREIO TRASEIRA FIESTA- FD98CP	FRASLE	4.00	180,00	720,00
7260	PORTA ESCOVA MOTOR PARTIDA FIESTA- 1.171/4	UNIFAP	2.00	85,00	170,00
7261	MOTOR DE PARTIDA FIESTA - 20519N	ZEN	2.00	1.085,00	2.170,00
7262	BENZO MOTOR PARTIDA FIESTA- ZEN1533	ZEN	2.00	115,00	230,00
7263	- ESTATOR ALTERNADOR FIESTA- AR299	ZEN	2.00	550,00	1.100,00
7264	PASTILHA DE FREIO DT FIESTA- PD79NA	FRASLE	4.00	95,00	380,00
7265	PIVO INFERIOR FIESTA- 503383	VIEMAR	4.00	120,00	480,00
7266	POLIA DO ALTERNADOR FIESTA- VKM 4839	ZEN	2.00	80,00	160,00
7267	FILTRO OLEO FIESTA PSL145	TECFIL	2.00	25,00	50,00
7268	FILTRO COMBUSTIVEL FIESTA? GI60/7	TECFIL	2.00	30,00	60,00
7269	FILTRO AR MOTOR FIESTA? ARL9608	TECFIL	2.00	40,00	80,00
7270	- FILTRO AR CABINE FIESTA? ACP205	TECFIL	1.00	25,00	25,00
7271	OLEO MOTOR ? MOBIL 5W30	MOBIL	4.00	65,00	260,00
7272	RADIADOR FIESTA- RMM339001M	VISCONDE	1.00	460,00	460,00
7273	POLIA VIRABREQUIM FIESTA? T168	ZEN	2.00	520,00	1.040,00
7274	RETENTOR POLIA FIESTA- SABO05702	SABO	2.00	150,00	300,00
7275	RETENTOR RODA TRASEIRA FIESTA- 07284BRAGP	SABO	2.00	35,00	70,00
7276	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO FIESTA-BAH0206	SKF	2.00	150,00	300,00
7277	ROLAMENTO TRASEIRO INT/EXT FIESTA- VKBC6001	SKF	2.00	160,00	320,00
7278	ROLAMENTO EIXO CAIXA DE MARCHA FIESTA- 7121878100	SKF	2.00	180,00	360,00
7279	TAMBOR DE FREIO FIESTA- HF113	HIPERFREIOS	2.00	320,00	640,00
7280	SENSOR NIVEL COMBUSTIVEL FIESTA- T010137	TSA	2.00	115,00	230,00
7281	SENSOR POSICAO BORBOLETA FIESTA? DS1912	TEM-THOMSON	2.00	475,00	950,00
7282	CANO ESCAPAMENTO INTERMEDIARIO FIESTA- FR3617M	MASTRA	2.00	310,00	620,00
7283	CANO ESCAPAMENTO TRASEIRO FIESTA- FR3619T	MASTRA	2.00	335,00	670,00
7284	CANO ESCAPAMENTO FLEXIVEL FIESTA- DV9446V	MASTRA	2.00	170,00	340,00
7285	SENSOR CORREIRA DENTADA FIESTA- T43171	ZEN	4.00	165,00	660,00
7286	MANGOTE INFERIOR RADIADOR FIESTA- 11005	JAMAICA	1.00	140,00	140,00
7287	VALVULA TERMOSTATICA FIESTA- IG525100	IGUAÇU	2.00	355,00	710,00
7511	SAVEIRO-FILTRO OLEO MOTOR	TECFIL	4.00	25,00	100,00
7512	SAVEIRO-TERMINAL DIRECAO ESQ.	SKF	3.00	110,00	330,00
7513	SAVEIRO - JUNTA HOMOCINETICA	NAKATA	3.00	285,00	855,00
7514	SAVEIRO - MANGOTE SUPERIOR RADIADOR	GATES	3.00	45,00	135,00
7515	SAVEIRO - JOGO VELA INGNICAO	NGK	3.00	145,00	435,00
7516	SAVEIRO-TENSOR CORREIA ALTERNADOR	ROLTENS	3.00	238,00	714,00
TOTAL:					3.331.531,00

ADITIVOS

ADITIVO	EMPRESA	DATA INÍCIO	DATA TÉRMINO	FUNDAMENTO LEGAL	VALOR
001	HPPNEUS E AUTOPECAS LTDA	13/06/2025	14/06/2026		3.332.527,00
TOTAL:					3.332.527,00